проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 2022 год				                                                                                    №

дер. Большой Двор

Об отмене постановления №179 от 14.12.2021
«Об утверждении топливно-энергетического баланса Большедворского сельского поселения»

В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 29 октября 2021 года №1169 «Об утверждении порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации,  муниципальных образований»,  Уставом муниципального образования Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Большедворского сельского поселения от №179 от 14.12.2021 «Об утверждении топливно-энергетического баланса Большедворского сельского поселения».
2. Постановление  опубликовать (обнародовать) на официальном сайте   Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                                                      А.В.Аверин
Направлено: прокуратура,  регистр МНПА, в дело.

[bookmark: _GoBack]